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
E-Mail: 

straesser.wilfried@siding.li 

Zu VERMIETEN 

www.romax.ch 

Zu vermieten InTARTAR an herrlicher 
Aussichtslage 85 m2 grosse 

3M-Zi.-Dachwohnung 
in historisch restauriertem Haus. 
Alle Zimmer mit Holzparkett, Komfort­
lüftung, moderner Küchenausbau. 
Mietzins Fr. 980.-/Mt. exkl. NK. 
Bezug 1. Juli 2004. 

Tel. 079 346 21 82, Herr Giovanoli 
G008-049727 

Kopiorcenlof 

M - A - R - X - E - R  I». • • ^ ImmobAon 

Zu verkaufen inTriesen 
372-Zi-Wohnung ca. 80 m2 

Sonnige, sehr ruhige Lage, traumhafte Aussicht, lu­
xuriös ausgestattete Wohnung, mit Balkon, moderne 
Parkettböden, Nasszellen mit Feinsteinzeugplatten. 

Bezugstermin Frühjahr 2005 
Kaufpreis auf Anfrage 

Kopiorcentef . . 

M - A - M - E - R  
Immobirion 

Zu verkaufen in Mauren - Erstbezug 
Maisonette-Attika-Wohnung ca. 145 m2 

mit Dachterrasse ca. 121 m2 

Moderne, luxuriös ausgestattete Wohnung, die 
Raumaufteilung und Ausbauwünsche können noch 
berücksichtigt werden. An ruhiger, unverbaubarer 
Lage, zweiTiefgaragenplätze, Lift für beide Etagen. 

Fertigstellung Frühjahr 2005 
: Kaufpreis auf Anfrage 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER • MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr. 3 Tel. 235 05 05  immobilien@marxer.li • Landstr. 3 Tel. 235 05 05  immobilien@marxer.li  
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.marxer.li 1 9 4 9 0  Vaduz Fax 235 05 09  www.marxer.li 

M I U J J S J U U R J  
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Erstvermietung von Wohnungen in MFH 
(Pässivbauweise) in Balzers 

Eine kontrollierte Komfortlüftung mit integrierter Ausfilterung der Schad­
stoffe aus der Luft, bieten ein einmaliges, gesundes Wohnerlebnis an ru­
higer Lage, in neu erstelltem Mehrfamilienhaus mit vier Wohneinheiten. 

Grosszügige 31/2-Zimmer-Wohnung (BGF 105 m2) 
- moderne, mit Kochinsel ausgestattete Küche 
- Dusche/WC, sep. Gäste WC 
- Waschmaschine/Tumbler 
- grosser Balkon oder Sitzplatz 
-Tiefgaragenplatz . 

Bezug per 1. Oktober 2004, Miete CHF. 1850 - inkl. NK. 

Weitere Auskünfte unter Telefon 00423 384 28 39 
(mittags oder Abends ab 18.00) ' 

Zu vermieten an verkehrsgünstiger 
Lage in der Überbauung 
Spaniahof in Vaduz 

Büroflächen von 
100m2 bis 260m2 

Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen 
gerne Armando Frick, 
Tel.+423 235 83 72 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
m r  CONFIDA Treuhand-und 

^ mm Rovisions-Aktiengesollschaft 
M M '  Zollstrasse 32/34, Postfach 40 

M M M  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. +423 235 83 83 
Fax+423 235 84 84 

C O N F I D A   www.confida.l 

In Vaduz zu vermieten 
an ruhiger Wohnlage .. 

grosszügige ' 

51/2-ZimmerWöhhung 
(140m2) 

inkl. zwei Tiefgaragenplätze. . 

Weitere Auskünfte erteilt Ihneri 
gerne Gregor Kocherhans,, 
Tel.+423 235 84 56 ' 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
» CONFIDA Treuhand-und 

• i m  Revisions-Aktiengesellschaft 
M M —  , Zollstrasse 32/34, Postfach 40 

m M M  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
* Tel.+423 235 83 83 

jl Fax+4232358484 
C ( J 1 \  f I D A   www.confida.li 

Zu vermieten 
inTriesen 

I-Zimmeit-Wohnung 
unmöbliert CHF 560.-, 
möbliert CHF 665 - monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 66 
www.appartements.li 

Zu vermieten in Mauren, bezugsbereite 

41/2-ZIMMER-WOHIMUNG 
in neuwertiger, ruhigerWohnanlage. 

117m' "Wohnfläche, moderne Küche, 
zwei Bäder mit WC, sep. WC, zwei Bal-
kone, grosser Kellerraum, Garage. 
Miete CHF 2030.- inkl. Garage und NK 

ing» bou c?g 
Llogenschoftsvorwaltung - Immobilien 
9492 Eschen • Postfach • Toi. +423/373 10 80 

Kopie rrentor 

M * A v R ' X ' E ' R  
Immobilen 

Alle Miet- und Kaufangebote 
immer aktuell im Internet: 

www.marxer.li 
MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Land ir a Tel 235 05 05 immobilionOmarxer.li 
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.marxor.li' 

Zu vermieten in Schaan schöne 

51/2-Zi-Maisonette-
Dachwohnung 

mit Cheminöeofon, WFca. 105mz, 
Garage plus zusätzlicher Autounter­
stellplatz, Balkon, Einzug per sofort 

oder nach Vereinbarung. 
Mietpreis CHF 1675-
plus CHF 175 - NK. 

Auskünfte unter Tel. 00423 77010 51 
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